Magnetgreifer
Magnetgreifer SGM
Greiffläche (Ø) von 30 mm bis 70 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGM 1
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
•
•
•

•
•
 Bestellschlüssel Magnetgreifer SGM
Der Magnetgreifer SGM wird montiert geliefert. Das Produkt ist in 3 Versionen verfügbar:
Greifer vom Typ SGM – verfügbar in verschiedenen Durchmessern
Greifer vom Typ SGM-HD – Greiffläche aus Edelstahl für robuste Anwendungen – verfügbar in verschiedenen Durchmessern
Greifer vom Typ SGM-S – mit Kolbenkontrolle durch einen Sensor
Verfügbare Ersatzteile: Reibring, Näherungsschalter
Verfügbares Zubehör: Haltersystem
 Bestelldaten Magnetgreifer SGM
Typ* Artikel-Nr.
SGM 30 G1/8-IG 10.01.17.00162
SGM 40 G1/4-IG 10.01.17.00163
SGM 50 G1/4-IG 10.01.17.00164
SGM 70 G1/4-IG 10.01.17.00165
SGM-S 30 G1/8-IG NPN 10.01.17.00216
SGM-S 40 G1/4-IG NPN 10.01.17.00217
SGM-S 50 G1/4-IG NPN 10.01.17.00218
SGM-S 70 G1/4-IG NPN 10.01.17.00219
SGM-S 30 G1/8-IG PNP 10.01.17.00200
SGM-S 40 G1/4-IG PNP 10.01.17.00201
SGM-S 50 G1/4-IG PNP 10.01.17.00202
SGM-S 70 G1/4-IG PNP 10.01.17.00203
SGM-HD 30 G1/8-IG 10.01.17.00184
SGM-HD 40 G1/4-IG 10.01.17.00185
SGM-HD 50 G1/4-IG 10.01.17.00273
SGM-HD 70 G1/4-IG 10.01.17.00272
*Passende Steckverschraubungen finden Sie unter der Rubrik "Steckverschraubungen" im Kapitel "Filter und Verbindungen"
Magnetgreifer
Magnetgreifer SGM
Greiffläche (Ø) von 30 mm bis 70 mm
 WWW.SCHMALZ.COM/SGM 3
Kontakt zu Schmalz: J. Schmalz GmbH, Johannes-Schmalz-Str. 1 • 72293 Glatten • +49 7443 2403-105 • kundencenter@schmalz.de
 Bestelldaten Ersatzteile Magnetgreifer SGM
Typ Reibring Näherungsschalter NPN Näherungsschalter PNP
SGM 30 G1/8-IG 10.01.17.00136 - -
SGM 40 G1/4-IG 10.01.17.00137 - -
SGM 50 G1/4-IG 10.01.17.00138 - -
SGM 70 G1/4-IG 10.01.17.00139 - -
SGM-S 30 G1/8-IG NPN 10.01.17.00136 10.01.17.00215 -
SGM-S 40 G1/4-IG NPN 10.01.17.00137 10.01.17.00215 -
SGM-S 50 G1/4-IG NPN 10.01.17.00138 10.01.17.00215 -
SGM-S 70 G1/4-IG NPN 10.01.17.00139 10.01.17.00215 -
SGM-S 30 G1/8-IG PNP 10.01.17.00136 - 10.01.17.00199
SGM-S 40 G1/4-IG PNP 10.01.17.00137 - 10.01.17.00199
SGM-S 50 G1/4-IG PNP 10.01.17.00138 - 10.01.17.00199
SGM-S 70 G1/4-IG PNP 10.01.17.00139 - 10.01.17.00199
SGM-HD 30 G1/8-IG 10.01.17.00136 - -
SGM-HD 40 G1/4-IG 10.01.17.00137 - -
SGM-HD 50 G1/4-IG 10.01.17.00138 - -
SGM-HD 70 G1/4-IG 10.01.17.00139 - -
 Bestelldaten Zubehör Magnetgreifer SGM
Typ* Haltersystem HTS-A2 Haltersystem HTS-A3 Haltersystem HPS-SGM
SGM 30 10.01.17.00581 10.01.17.00558 10.01.17.00655
SGM 40 10.01.17.00581 10.01.17.00558 10.01.17.00655
SGM 50 10.01.17.00578 10.01.17.00576 10.01.17.00653
SGM 70 10.01.17.00578 10.01.17.00576 10.01.17.00653
*Inkl. Befestigungsschrauben
Typ* Haltersystem HTS-A2 D Haltersystem HTS-A3 D
SGM 30 10.01.17.00586 10.01.17.00582
SGM 40 10.01.17.00586 10.01.17.00582
SGM 50 10.01.17.00587 10.01.17.00583
SGM 70 10.01.17.00587 10.01.17.00583
*Inkl. Befestigungsschrauben